
 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza 
 
 
 

Uchwała Nr 1/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

w sprawie sprostowania Kalendarza wyborów na kadencję 2024-2028 
 

 

 
Działając na podstawie § 14b ust. 1 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
(Uchwała nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10.06.2019 
z póź. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza na posiedzeniu prowadzonym w trybie zdalnym 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Kalendarzu wyborów na kadencję 2024-2028, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 1/2023 
Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia Kalendarza wyborów na 
kadencję 2024-2028 dokonuje się sprostowania pozycji nr 11 zaczynającej się od słów „do 
25.03.2024”, która otrzymuje brzmienie: 

 „do 25.03.2024 Przekazanie przez UKW do Rady Uczelni listy kandydatów na Rektora 
wraz z opinią Senatu”. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
2. Tekst jednolity Kalendarza wyborów na kadencję 2024-2028 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 
 

 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

dr hab. Lucyna Dymińska, prof. UEW 
 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 1/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej UEW z dnia 01.02.2024 r. 

Kalendarz wyborów w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  
na kadencję 2024-2028 

do 11.12.2023 Uchwalenie Kalendarza wyborów przez UKW i przekazanie go do Senatu  

18.12.2023 Zatwierdzenie Kalendarza wyborów przez Senat 

26.02.-01.03.2024 Zgłaszanie do UKW kandydatów na elektorów przez wspólnotę Uczelni  

26.02.-01.03.2024 Zgłaszanie do UKW kandydatów na Rektora przez wspólnotę Uczelni 
oraz Radę Uczelni  

12.03.2024 Ogłoszenie listy kandydatów na elektorów 

20.03.2024 Wybory do Kolegium Elektorów w poszczególnych grupach pracowników  

18.03.-20.03.2024 Wybory do Kolegium Elektorów przedstawicieli studentów i doktorantów  

do 22.03.2024 Ogłoszenie składu wybranego Kolegium Elektorów 

do 14.03.2024 Dokonanie weryfikacji formalnej zgłoszonych kandydatów na Rektora przez 
UKW i ich przedstawienie Senatowi do zaopiniowania 

21.03.2024 Zaopiniowanie kandydatów na Rektora przez Senat 

do 25.03.2024 Przekazanie przez UKW do Rady Uczelni listy kandydatów na Rektora wraz 
z opinią Senatu 

do 25.04.2024 Przekazanie listy kandydatów na Rektora wskazanych przez Radę Uczelni 
do UKW i podanie jej do wiadomości Kolegium Elektorów  

14.05.2024 Wybory Rektora  

06.05.-07.05.2024 Zgłaszanie kandydatów do Senatu przez pracowników 

09.05.2024 Wybory przedstawicieli pracowników do Senatu  

do 09.05.2024 Wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do Senatu 

20.05.-21.05.2024 Zgłaszanie kandydatów do Rad Wydziału 

28.05.2024 Wybory przedstawicieli pracowników do Rad Wydziałów 

do 28.05.2024 Wybór przedstawiciela doktorantów do Rad Wydziałów 

 


